
協賛企業募集 地域密着型企業として地域活性に貢献していることを
アピールします。

北国街道野々市の市協賛企業各位

　■リーフレット広告　リーフレットのサイズ はA3(w420mm×h297mm)です。

広告スペースはw62mm×h15ｍｍとw60mm×h4ｍｍの２種類をご用意しました。

協賛金お振込み先（振込手数料は協賛企業の負担でお願いします）
　　　　

振込金融機関： はくさん信用金庫野々市支店　　
　　　　

口座名： 北国街道野々市の市実行委員会（ほっこくかいどうののいちのいちじっこういいんかい）

普通預金： 0508172　　　　

   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

北国街道野々市の市協賛申込書

前回のリーフレットを
サンプルにしています

ご希望に「○」を付けて下さい。 野々市の市HP 野々市の市
You Tube

ＦＡＸ番号

屋　　号

代表者ご氏名

ご住所

ＴＥＬ番号

ＨＰアドレス

E-mail

第13回「北国街道野々市の市」協賛企業募集

全てのご協賛企業のお名前はHP上でも、ご紹介します。 

HPをお持ちの企業様はアドレスをご記載下さい。リンクさせて頂きます。

〒921-8815 北国街道野々市の市実行委員会

石川県野々市市本町 3丁目8-9
 FAX 076-246-4431

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より「北国街道野々市の市」にご理解とご協力

を賜り誠に有難うございます。

　昨年は、「能登半島地震・奥能登豪雨」の避難所生活を強いられていらっしゃる方々や輪島市鵠巣地区

の方々をお呼びして、一日でも心を癒して頂こうと、輪島高州太鼓の友情出演もして頂きました。私達も

出来る範囲で復旧復興の力になりたいと思っています。

さて、本年は、富樫氏第四代忠頼（永延元年＝987＝加賀国加賀介）を称えて発生したという「じょんか

ら踊り」(発祥の地)にスポットを当て開催致します。夕刻から旧北国街道での踊り流しを考えていますの

で、団体・個人の飛び入り参加大歓迎です。野々市は「笹押し寿し」や「赤飯」の発祥地とも言われ、中

世における加賀文化の拠点でもありました。そんな歴史遺産や文化の継承、情報の発信、賑わい創出をテ

ーマに新たな展開を生み出すことを目指し、協働という形で地域活性化を推進するイベント「北国街道野

々市の市」を9月7日 ㈰に開催致します。「来て、見て、参加して、楽しんで、心ふれあう」地域活性化

イベント「第13回北国街道野々市の市」の開催に向けて、当実行委員会へのご理解を一層深めて頂き、ご

協力とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

w62mm×h15ｍｍ 約w60mm×h4ｍｍ

指定ロゴマーク・写真の
印刷可色指定可

ご協賛社名の文字平打ち

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

2万円協賛(リーフレット広告Aタイプ) 1万円協賛(リーフレット広告Bタイプ)

北
国
街
道

野
々
市
の
市

実
行
委
員
会

実行委員長　樫田 (090-9689-2266)

実行委員　　小松 (090-8965-3258)

締切　7月20日㈰

リーフレットの会場案内図には、最寄りの利用可能な駐車場の案内や、催し物のプログラムは
勿論出店各店舗様の位置や販売展示品目のご紹介も掲載します。
当日、ご来場者はこのリーフレットを持って会場を回遊します。　(前回のご来場者数は、
約5,000名)ご協賛企業とご出店企業の皆様へのリーフレット配布、地域住民や公共施設、駅
、コンビニへ配布など、訴求効果の高いリーフレットです。

■ 開催場所：野々市市本町2丁目から3丁目の本町通り（旧北国街道）
 　　　　　　及びカミーノ周辺「いそや」(本町2丁目南交差点)～「郷土資料館」まで

■ 開催日時：令和7年9月7日 ㈰9:00～17:00(休憩)18:30～19:00

タイプA タイプB〇太鼓演奏

〇じょんから踊りの街道踊り流し

〇学生、地域各種サークルの発表

〇各商店、企業PRブース出展

〇能登半島地震支援活動

○ゆるキャラ大集合

○弁慶の力石コンテスト

〇書道パフォーマンス

µ

表
裏

〇農家の野菜直売軽トラ青果市

〇県立大の青果物

(街道踊り流し)


